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For så høyt 
har Gud elsket 
verden 
«Ingen annen er steget opp til him-
melen enn han som er steget ned fra 
himmelen: Menneskesønnen, som er 
i himmelen.  Og slik Moses løftet opp 
slangen i ørkenen, slik må Menneske-
sønnen bli løftet opp, for at hver den 
som tror på ham, skal ha evig liv. For 
så høyt har Gud elsket verden at han ga 
sin Sønn, den enbårne, for at hver den 
som tror på ham, ikke skal gå fortapt, 
men ha evig liv.» (Joh 3,13 – 16)  

Nikodemus kommer midt på natta 
for å snakke med Jesus. Han vil 

gjerne forstå og han kan tydelig se at 
Jesus er kommet fra Gud, for ingen 
kan gjøre de tegn som han har gjør 
uten at Gud er med ham. Jesus svarer 
Nikodemus, at man må bli født på ny, 
men hvordan kan en som er gammel bli 
født?  
	
Jesus forklarer dette med noe Ni-
kodemus sikkert kjenner til, nemlig 
kopperslangen som Moses løftet opp 
i ørkenen, den gang folket ble bitt av 
giftige slanger og kom til Moses og sa: 
«Vi syndet da vi tok til orde mot Her-
ren og mot deg. Be Herren at han må 
ta slangene bort fra oss!» (4.Mos 7) Da 
sa Herren til Moses at han skulle lage 

en kopperslange og reise den opp, så 
alle kunne se. Hvis folket ble bitt av en 
slange skulle de se opp på kopperslan-
gen og da ble de helbredet.  

Langfredag ble Jesus løftet opp som 
denne kopperslangen, han ble ydmy-
ket, pisket og til sist hengt opp på et 
kors for alle å se. Mørket senket seg 
over landet og Jesus ropte med høy 
røst: «Min Gud, min Gud, hvorfor har 
du forlatt meg?» (Matt 27,46) Forhen-
get i tempelet revnet i to, fra øverst til 
nederst og jorden skalv og klippene slo 
sprekker.  

Bare dagen før hadde disiplene hatt en 
fest, hvor de feiret de usyrede brøds 
høytid, de var så trygge og glade, de 
slappet av og koset seg. Men midt på 
natten blir Jesus så urolig, noe er på 
ferde, men disiplene visste ikke riktig 
hva det var. Så skjer det, de kommer for 
å hente Jesus, de arresterte ham uten 
å ha noe å beskylde ham for og de får 
ham dømt til døden. 
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Disiplenes verden ble vendt på hodet, 
alt ble slått i stykker, alt de hadde trodd 
på, håpet på og gledet seg over, var 
plutselig borte. De var redde og gjømte 
seg.  

De hadde ikke forstått, at dette var det 
Jesus hadde fortalt dem flere ganger, 
at skulle skje. Jesus skulle bli løftet 
opp slik som kopperslangen i ørkenen. 
Slangen peker hen mot Edens hage, 
hvor den hadde lurt Eva til å spise av 
kunnskapens tre. Slange som er et 

symbol for synd, var nå Jesus: «Han 
som ikke visste av synd, har han [Gud] 
gjort til synd for oss, for at vi i ham 
skulle få Guds rettferdighet.» (2Kor 5,21) 

Men Gud reiste ham opp på den tredje 
dag og løste ham fra dødens rier. Dø-
den var ikke sterk nok til å holde ham 
fast.  

Nå har Jesus gjort oppgjør med denne 
slangen og hver gang vi føler syndens 
gift, skal vi løfte blikket vårt på korset 

og minne oss på at skylden 
er betalt. 

Gud reiste Jesus opp og disi-
plene var vitner til det, de 
opplevde å bli frimodige og 
Peter sier om Jesus i sin tale 
pinsedag: «Han ble opphøyd 
til Guds høyre hånd og mot-
tok fra sin Far Den hellige 
ånd som var lovet oss, og den 
har han nå øst ut, slik dere 
ser og hører.» (Apg 2,33)  

Ved troen på Jesus har vi 
blitt tatt inn i Guds familie 
og kan glede oss over det 
håpet vi har fått ved Jesu 
død og oppstandelse. Som 
apostelen Johannes skri-
ver i sitt første brev: «Mine 
kjære! Nå er vi Guds barn, 
og det er ennå ikke åpenbart 
hva vi skal bli. Men vi vet at 
når han åpenbarer seg, skal 
vi bli lik ham, for vi skal se 
ham som han er.» (1 Joh 3,2)
� Sigrid Thordardottir  
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Faste
Hvis du lurer på hva et bilde av en bever  

har med faste å gjøre, så les videre…
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Faste betyr avholdenhet fra inntak 
av mat og drikke. Faste forekommer 

i mange kulturer og religioner. Vi er vel 
mange som også har vært innkalt til 
lege og fått beskjed om å “være fasten-
de” ved oppmøte. Reglene for hva som 
er tillatt å innta varierer. Fastebegrepet 
brukes også på andre områder enn 
mat. “Hvit januar” er en kampanje for å 
ikke innta alkohol i en måned. “Mobil-
faste”, “Facebookfaste”, et uttall helse / 
slankebegrunnete faster. 

Fastetiden i kirken 
Fasten er en periode i kirkeåret. Fasten 
begynner 44 dager før påskeaften. 
(Fasten er 40 dager, men søndag er 
ikke fastedag). Og påske feires på første 
søndag etter vårjevndøgn eller første 
søndag etter første fullmåne etter 
21.mars. Så skal du regne deg fram til 
askeonsdag må du først finne ut når 
påsken kommer og så regne tilbake til 
fastelaven. Da finner du fastelaven-
søndag (spis godt), blåmandag (alteret 
i kirken ble kledt i blått), feitetirsdag 
(siste sjanse til å proppe i seg på en 
stund) og så askeonsdag når fasten 
begynner og vi blir minnet på at av støv 
er vi blitt og til støv skal vi bli. Jamfør 
også med fortellinger om folk som 
strødde støv og aske over hodet i sorg 
og anger. 
	 Fastetiden er en periode hvor vi skal 
fokusere på refleksjon, bønn, opp-
merksomhet mot Gud og medmennes-
ker. Beskrivelse av faste finnes mange 
steder i bibelen. Moses på fjellet for 
å få de 10 bud og ellers når noen var i 
stor trengsel. Imidlertid er det Jesus 

sine 40 dagers faste i ørkenen mens 
djevelen fristet den direkte referanse 
til fastetiden før påske. 
	 Katolikker har ukentlig faste onsdag 
og fredag. Det hadde vi også i Norge 
fram til reformasjonen.
   
Mat i fastetiden 
I fastetiden er det vanlig å avstå fra 
visse matvarer. Veganerene har sånn 
sett naturlig fastediett fordi kjøtt, egg 
og meieriprodukter er ofte forbudt. 
Fisk er tillatt og populært. Det er 
derfor fasten som er mye av årsaken 
til at norsk tørrfiskeksport til katolske 
land har vært så lukrativt. En pussighet 
er at fastetradisjonen var årsaken til 
at bever nærmest ble utryddet mange 
steder. Kjøtthungrige katolikker fant ut 
at siden beveren levde i vann måtte det 
være mulig å klassifisere den som fisk 
og derved ble bever lovlig fastekost. 

Hvorfor faste? 
Fasten skal hjelpe oss å fokusere på den 
åndelige dimensjon ved påsken. 
	 Den skal gi oss tid til selvrefleksjon, 
bønn og botsgjerninger 
	 Gjennom fasten skal vi skru ned 
forventninger til den materielle verden 
og forberede oss på å ta imot påskens 
budskap. 
	 Det er en tid for å vende blikket inno-
ver og uansett hvilken form fasten tar 
så er det en mulighet til å vokse åndelig 
og styrke fellesskap med Gud og med-
mennesker. 

Nils Jul Lindheim
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Mange har i tidens løp fått et kall til 
tjeneste som misjonær, og deretter 

reist ut i verden fra lille Norge. Mange 
av dem har satt evige spor etter seg med 
sin oppofrende tjeneste. Menighetsbla-
det har tidligere omtalt Gladys Aylward 
under tittelen «en skikkelig modig 
dame» og i forrige nummer nordman-
nen Lars Skrefsrud. Marie Monsen var 
også en pioner og viljesterk dame som 
oppnådde mye.
	 Marie Monsen (1878- 1962) fra Bergen, 
var en av våre mest markante kvinnelige 
misjonærer og ble internasjonalt kjent 
som en lederskikkelse i den protestan-
tiske vekkelsen i Kina i 1930 årene. Hun 
var utsending for NLM, Norsk Luthersk 
Misjonssamband, og hun skrev svært 
populære misjonsbøker som har blitt 
utgitt også etter hennes død. 
	 Kristenliv og misjon var en del av Ma-
rie Monsens oppvekst og i barndoms-
hjemmet vanket det flere kjent predi-
kanter. Hun tok lærerutdanning ved 
det toårige Bergen privatseminarium og 
under denne skolegangen erkjente hun 
sitt kall til å bli misjonær. 
	 I 1898 søkte hun om å bli opptatt 
som misjonær i det Norske Lutherske 
Misjonsforbund, det som senere ble 
NLM (Norsk Luthersk Misjonssam-
band). Etter videreutdanning i sykepleie 
i England ankom hun Kina i 1901. Hun 
drev deretter omfattende misjon og 
undervisningsarbeid i Kina – helt frem 
til 1932.
	 Marie Monsen ble omtalt som en taler 
med stor autoritet og som en som har 
inspirert mange gjennom sine historier 
fra et omfattende og hendelsesrikt liv.
	 Monsen engasjerte seg også i kampen 

for kvinners stemmerett i Kinamisjons-
forbundet. Det gjaldt både stemmerett 
på generalforsamlingen i Norge men 
også på misjonærkonferansen i Kina. 
Monsen var en karismatisk forkynner 
som mente at kjønn burde være uten 
betydning i arbeidet for Guds rike. 
Biograf Olav Golf beskriver henne som 
en viderefører av den haugianske kvin-
nefrigjøringen.
	 Som utsending til Kina leverte Marie 
Monsen mange beretninger til bladene 
Kineseren, Evangelisten og Misjonshil-
sen. Først da hun var i 80 årene ble det 
fart i bokskrivingen og flere av bøkene 
ble bestselgere som utkom i mange opp-
lag. Mange inneholder småfortellinger 
om guds omsorg og hjelp i hennes liv. 
Disse ble også oversatt til både engelsk, 
finsk, svensk og tysk.
•	 Bibelkvinnen Tosao (1911)
•	 En hjelp i trengsel (1946)
•	� Vekkelsen ble en Åndens aksjon (1960)
•	 Alt er mulig for Gud (1961)
•	 Fredsengelen (1961)
•	 Bønnens makt (1962)
I 2001 ble det reist en minnebauta på 
Solheim Kirkegård til minne om Marie 
Monsen.
	 Sommeren 2023 ble det besluttet av et 
flertall i Bergen bystyre å oppkalle en 
plass i Bergen til minne om Marie Mon-
sen.
� Dan Lyngmyr
KILDER:
STORE NORSKE, NORSK BIBLIOGRAFISK  
LEKSIKON, WIKIPEDIA, OVE SANDVIK:  
«MARIE MONSEN VEKKERØST I KINA»

De som dro ut.
Marie Monsen – en vekkerøst i Kina.
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Døden må vike  
for Gudsrikets krefter

Døden må vike for Gudsrikets krefter!
Du som var død, er vår Herre idag.

Kristus, du lever og står ved vår side
her hvor vi rammes av jordlivets slag.

Selv om vi føler oss svake i verden,
bærer vi i oss et grunnfestet håp:

Livets oppstandelse påskedags-morgen
Underet skjedde på ny i vår dåp.

Livet og døden, ja, alt er forvandlet!
Dåps-vannet gjenspeiler regnbuens pakt.

Troen er gitt oss: Guds rike skal seire!
Mørket som binder oss, mister sin makt.

Løftet står fast når vår fremtid er truet:
Ingen skal rive oss ut av Guds hånd!

Engang skal Gud få sin skapning tilbake.
Verden blir frigjort fra fiendens hånd.

Døden må vike for Gudsrikets krefter!
Livet er gjemt i et jord-dekket frø.

Se, i oppstandelsens tegn skal vi leve.
Se, i oppstandelsens lys skal vi dø.

Norsk Salmebok 2013 nr. 209
T: Svein Ellingsen 1975
M: Conrad Baden 1983

PåskesalmenPåskesalmen



8

KONFIRMANTER I SANNIDAL KIRKE  
LØRDAG 4. MAI 2024  

Matheo Andreassen Bråten
Maja Vibeto Opheim Baann 

Aurora Brekka Bjørnsen 
Pernille Haugen Brendtøy 

Ingeborg Brynemo 
Åsne Andersen Carlsten 

Grethe-Malene Refsnes Eik 
Mathias Evensen 

Ole Kristian Grønnerød 
Theodor Simonsen Juklerød 

Jonatan Kilen 
Mia Celina Kristoffersen 

Magnus August Lindkjenn 
Lars Elvin Lofthaug 

Astrid Samuelsen Moe 
Edvard Brenna Nilsen 

Caspian Herfoss Skaldebø 
Lotta Wehus Solvang 
Siver Tveit-Pedersen 

Mio Gabriel Solbekk Wang
Lukas Blankenberg Wåsjø
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DET ER HÅP
I EN DRÅPE
VANN

Foto: K
irkens N

ødhjelp/H
åvard B

jelland

Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent vann i dag, 
på grunn av jordskjelv, tørke, flom, krig eller konflikt. Støtt Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon og gi vann til dem som trenger det mest!

VIPPS til 2426
Vipps 300 kroner for å gi en person 
varig tilgang til rent vann.
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Sånn har vi det i kirken. Se på bildene Anne Liv har tatt fra tårna-
gentsamlingen. Barna har det så spennende, hyggelig, lærerikt og 
fint på alle vis. Sannidal kirke satser på de unge. Bildene viser at 
det lønner seg! 

Tårnagenter: I januar var 11 
barn samlet i Sannidal kirke og 
kirkestua til tårnagentsamling. 
De var kalt inn for å hjelpe sok-
nepresten med å finne et verdi-
fullt kors som hadde forsvunnet. 
Først fikk barna opplæring i å 
være detektiver og agenter av en 
ekte politietterforsker. De lekte 
leker som trente opp det å være 
modig, samarbeide, være rask, 
være oppmerksom og se etter 
spor til å løse mysteriet. Sporene 
førte til flere stasjoner i kirka og 
til og med opp i kirketårnet, hvor 
de fikk ringe med kirkeklokkene, 
med hørselsvern på! Barna fant 
det forvunnede korset til slutt. 
Jesus er verd å satse alt på å 
finne. Du er så verdifull for Jesus 
at han ga alt for å få bli venn med 
deg. God match!

Familiegudstjeneste med ut-
deling av 4- og 6-årsbok fulgte 
dagen etterpå. Sannidal Soul 
Kids sang og det er liv og røre 
i kirka på slike dager. Men de 
voksne får noe med seg de også. 
Familiegudstjenester er for folk 
fra 0-100 år.

NYTT FRA MENIGHETSPEDAGOGEN
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Good Friday. I disse dager har vi 
«Good friday» på Mo bedehus. SMUK 
og konfirmantene har jo årlig felles 
arrangement for at konfirmantene skal 
bli kjent med SMUK og begynne der. 
I år brukes et ferdig arrangement fra 
Skjærgårds live til denne fellessamlin-
gen. For å nevne litt er det dans, lek, 
andakt, konficallenges, silent disco 
night, pizzaparty. Heldige er de som 
er i ungdomsskole- og videregående-
alder!

Påskevandringen i Sannidal er jo 
høydepunktet i alle partallsår. Voksne 
og barn opplever påskebudskapet 
sammen i ord, toner og skuespill med 
kostymer og rekvisitter. Fortellingen 
blir så viktig og levende og berører 
følelsene.

Konfirmantene blir mer synlig nå. 
De ringer på alle dører i Sannidal for å 
samle inn penger til rent vann til dem 
som trenger det mest, Malavia, Afga-
nistan og Ukraina. Tenk for en forskjell 
våre kroner gir til dem med hensyn til 
sunnhet og velvære. Samtalegudstje-
nesten 21.april kan dere glede dere til. 
Det blir en interaktiv gudstjeneste med 
aktiviteter rundt Kristuskransen. Så 
kommer selve konfirmasjonen 4.mai 
og vi håper på godt festvær.

Sannidal Soul Kids: 17. mai er neste 
gang du får se Sannidal Soul Kids på 
trabulantene i kirken. Da skal de som 
har bunad ta på seg den og synge: «Vi 
ber for Norge» så det ljomer. Det har 

vært ca. 20 barn innom barnekoret nå. 
Noen kommer og går, noen kommer 
kun på øvelser og noen ser man synge 
i kirka rett som det er. De er kjempef-
linke og synger rent og klart med iver 
og glede. Vi har fått en ung hjelpeleder 
med i koret nå. 19. september starter 
koret opp igjen etter sommerferien. 
Koret øver på Amfiet på barneskolen 
på torsdager kl.15, altså i SFO-tida. 
Siden vi har en så sterk kjerne med 
sangere nå kan vi utvide aldersgrensen 
slik at både yngre og eldre barn enn 
1.-4.-klasse kan være med i koret.

En seilskutetur erstatter MER-festiva-
len i år. Skjærgårds kan ikke tilby MER 
lenger. Men 24.august går 5.-7.klassin-
gene til sjøs for å bli kjent med hveran-
dre og områdets trosopplæringstilbud.

� Heidi Annett Wächter
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Nytt misjonsprosjekt
Menneskeverd og like muligheter i Nepal
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Sannidal menighet har i snart 20 år støttet ulike misjonsprosjekter. 
Ved utløpet av 2023 gikk avtalene med Det Norske Misjonsselskap 
og Normisjon ut. Menighetsrådet har vurdert om avtalene skulle 
forlenges, eller om en kunne velge nytt/nye prosjekt.

Valget falt på ett nytt prosjekt, dette 
gjennom Normisjon. Prosjektet 

kalles Funksjonshemmede i Nepal, 
og informasjonen nedenfor er hentet 
fra Normisjons egen beskrivelse av 
prosjektet.

«Både i hovedstaden i Nepal – Kathman-
du - og i to kommuner i Okhaldhunga 
arbeider Normisjon for at mennesker 
med funksjonsnedsettelser skal få ver-
dighet og mulighet til å delta i samfun-
net.   

Foreldrene blir ofte utsatt for fordøm-
melse og ekskludering, og får ikke 
den hjelpen de trenger for å ivareta et 
barn som er annerledes. I flere år har 
Normisjon samarbeidet med den lokale 
organisasjonen Asha Bal Bikas Sewa 
(ABBS) som blant annet driver to dag-
sentre. Ett av dem ligger i hovedstaden 
Kathmandu og ett i Chitwan i sør. 

På Håpets Senter er målet at de skal bli 
mest mulig selvstendige og klare prak-
tiske hverdagsoppgaver selv, gjennom 
omsorg og opplæring. Dette er et av vel-
dig få tilbud til mennesker med psykisk 
funksjonshemming i Nepal hvor man i 
de ulike kulturer har lang tradisjon for 
å gjemme dem bort. Det kan være lett 

å undervurdere det man ikke forstår. 
ABBS henter frem deres ressurser og 
hjelper dem til å kunne delta i lokal-
samfunnet og familien.  

Fra 2020 startet Okhaldhunga sykehus i 
Øst-Nepal å jobbe med mennesker med 
funksjonsnedsettelser i to av kommu-
nene i Okhaldhunga. Prosjektet heter 
«Inkluderende utvikling» og målet er to 
endringer, både at barn og voksne med 
funksjonsnedsettelser skal få verdig-
het og bli i stand til å kunne delta, og at 
samfunnet skal akseptere og inkludere 
dem.

Flere lokale medarbeidere har selv en 
egen funksjonsnedsettelse. Disse måtte 
først bli venn med sin egen funksjons-
nedsettelse før de kunne bryte stigma i 
landsbyene, og dette ble fokus i startfa-
sen av prosjektet.

Denne satsingen skjer med finansiering 
via Norad, der Normisjon er inne med 
en egenandel. Okhaldhunga sykehus er 
vår lokale samarbeidspartner.  

Gjennom disse to satsingene arbeider vi 
med over 1100 mennesker med funks-
jonsnedsettelser.» 
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Det historiske bakteppet var den 
persiske kongen Xerxes forordning 
om at alle jøder skulle utryddes, og 
det gikk ut bud til alle kongens 127 
provinser om at utslettelsen skulle 
iverksettes på en bestemt dag. 

Dette var på den tiden de fleste jøder 
var bortført til Babylon, etter Je-

rusalems ødeleggelse i år 587/586 f.Kr, 
og den persiske Kong Xerxes fremste 
rådgiver, Haman, var pådriveren som 
stod bak kongens beslutning.

På den tiden kunne ingen, selv ikke 
dronningen, tre frem for kongen uten 
å risikere livet. Alle som forsøkte å tre 
frem for kongen, uten å være innbudt, 
var derfor i stor og umiddelbar livsfare. 

Kun dersom kongen rakte frem sitt 
gullsepter og godtok besøket, ville den 
besøkende kunne regne med å over-
leve.

Dronning Ester, som var av jødisk ætt 
og herkomst, var oppvokst hos sin 
fosterfar Mordekai, men hadde etter 
hans råd holdt skjult sin ættemessige 
identitet for kongen den gangen han 
tok henne til dronning.

Men, Mordekai, som hadde fått 
kjennskap til kongens ordre, hadde 
informert henne om det forestående 
folkemordet, og hun var selvfølgelig 
rystet. Det hadde nemlig gått ut et brev 
med ilbud til alle kongens 127 provinser 
om å utrydde, drepe og gjøre ende på 

alle jøder, både unge og gamle, barn og 
kvinner, på en og samme dag - den tret-
tende dagen i den tolvte måneden.

En modig beslutning. 
Det var da Ester bestemte seg for å risi-
kere sitt eget liv. Selv ikke hennes dron-
ningverdighet var noen garanti dersom 
hun trådte frem for kongen uten å være 
invitert. Etter først å ha bedt onkelen 
om at hele det jødiske folk måtte faste 
og be i tre dager og tre netter, tok hun 
mot til seg og trådte frem for kongen 
uten å være innbudt.  

Og dronningen fant kongens velvilje.

Den videre historien forteller så at hele 
det jødiske folk ble reddet fra den plan-
lagte utryddelsen som en direkte følge 
av Dronning Esters mot og besluttsom-
het. 

Haman, han som var kongens nærmes-
te rådgiver, og svært mektig, og som var 
selve pådriveren bak beslutningen om 
å drepe alle jøder – måtte selv bøte med 
livet i den galgen han selv laget for å 
henge Esters fosterfar Mordekai.

Den tidløse dimensjon. 
Esters mot og trofasthet, integritet og 
besluttsomhet, har en tidløs dimensjon 
over seg som også er relevant for oss. 
Hennes handlinger, mot, besluttsom-
het og trofasthet - kan inspirere til 
etterfølgelse når små og store beslut-
ninger i livet står for døren. 
� Dan Lyngmyr

Ester – Dronningen som reddet et helt folk.
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På Golgata stod det et kors,
Jesus døde på korset.

I hagen var det en grav,
Jesus lå i den graven.

Men korset er tomt,
Graven er tom..

Jesus stod opp og han lever!

BARNESIDA

Hvorfor legger høner egg?
Hvis de kastet dem ville de bli knust. 

Det var en gang to griser som hadde 
bingen sin like ved hønsehuset. Den ene 
grisen var alltid i godt humør, den andre 
var mest gretten.
-  Hvorfor er du alltid så negativ? spurte 
den glade grisen en dag

-  Jo, svarte den andre, - hver gang jeg 
hører hønene kakle kommer jeg til å 
tenke på egg og bacon. 

-  Pappa, vet du hva som er de mest 
brukte ordene på skolen?
-  Ehh.., vet ikke.
-  Helt riktig! Bra, pappa!

-  Mamma, det er en flue i suppa mi.
-  Det er bare en rosin.
-  Mamma, se der flyr rosinen!

VITSEHJØRNET:
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LØRDAGSTUR TIL OSLO FOR ”ESAU OG JAKOB” MED SANVIDAL MENIGHET

Sannidal menighet inviterer deg til en uforglemmelig lørdagstur til Oslo 
for å oppleve teaterforestillingen ”Esau og Jakob” med Svein Tindberg.  

Bibelselskapet presenterer, i samarbeid med Victoria Productions AS, 
denne spesielle forestillingen med kun 9 oppsetninger i Storsalen i Oslo. 

Forestillingen spilles lørdag 20. april 2024.

Svein Tindberg og Kjetil Bang-Hansen er tilbake med en ny teateropplevelse. Etter suksessen 
med ”Abrahams barn” tar de oss nå med på den neste delen av historien - ”Esau og Jakob”. I 

denne forestillingen spiller Svein Tindberg til og med mot seg selv!
Fortellingen om Esau og Jakob, Abrahams barnebarn, er en av Bibelens intense skildringer av 
brødrekonflikter og veien mot tilgivelse. Dette er en opplevelse som vil berøre sjelen og gi ny 

innsikt i de tidløse temaene som Bibelen utforsker.

Svein Tindberg og Kjetil Bang-Hansen har tidligere imponert publikum med forestillinger som 
Markusevangeliet, Apostlenes gjerninger og Abrahams Barn. 

Disse produksjonene har begeistret hundretusenvis av publikummere over hele landet 
gjennom årene.

                                                                      Foreløpig tidsplan 
                                      10:00 Avreise - Sannidal bussterminal ved Rema
                                      12:30 Ankomst Oslo / Fri til lunsj/andre aktiviteter
                                      15:00 Frivillig omvisning i Gamle Aker kirke v/Tommy Nyland
                                      18:00 Forestillingen starter
                                      20:00 Avreise Oslo
                                      22:30 Ankomst Sannidal 

Billettpris: 990,- forestilling + buss t/r
Kontaktinformasjon for spørsmål: Øyvind Barland / 977 38 602

Billetter kjøpes på www.checkin.no 
Vi ser frem til å dele denne spesielle dagen med deg!

Lørdagstur til Oslo for «Esau og Jakob» med Sannidal menighet
Sannidal menighet inviterer deg til til en uforglemmelig lørdagstur til Oslo  

for å oppleve teaterforestillingen «Esau og Jakob» med Svein Tindberg.
Bibelselskapet presenterer denne spesielle forestillingen med kun  

9 oppsetninger i Storsalen i Oslo.

Forestillingen spilles lørdag 20. april 2024.
Fortellingen om Esau og Jakob, Abrahams barnebarn, er en av Bibelens intense 

skildringer av brødrekonflikter og veien mot tilgivelse. Dette er en opplevelse som vil 
berøre sjelen og gi ny innsikt i de tidløse temaene som Bibelen utforsker.

Foreløpig tidsplan: 
10:00 Avreise - Tangen bussterminal ved REMA Sannidal
12:30 Ankomst Oslo / Fri til lunsj/andre aktiviteter
Det jobbes med å få til en (frivillig) fellesaktivitet. 
18:00 Forestillingen starter
20:00 Avreise Oslo
22:30 Ankomst Sannidal 

Billettpris: 990,- forestilling + buss t/r 
Kontaktinformasjon for spørsmål: Øyvind Barland / 977 38 602

Billetter kjøpes på www.checkin.no
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Dette skjer...

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 

SALMEKVELD I SANNIDAL KIRKE
Onsdag 10. april 2024 kl. 18.30

«En evig vår» -Salmer fra påske til pinse
Mecky Wohlenberg. Robert Czyz.

Kjølebrønd blåsegruppe

VÅRKONSERT I SANNIDAL KIRKE
Tirsdag 7. mai 2024 kl. 19.30

MEGA – dirigent Eva Solum
Kollekt til Kirkens Bymisjon i Kragerø

BASAR PÅ KJØLEBRØND BEDEHUS
Fredag 3. mai 2024 kl. 18.00

Kjell Wedø 
Kjølebrønd blåsegruppe 

Bevertning.

KONSERT PÅ MO BEDEHUS
Torsdag 19.september 2024 får vi besøk av  

Sveinung Hølmebakk på Mo bedehus. Vi tror det blir en  
flott konsert. Og vi håper at foreninger i nærheten også  

vil støtte opp om dette og holde av kvelden.
Mo misjonsforening – (A.L.)
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20 SPØRSMÅL 
FRA BIBELEN
	 1)	� Hva kalles de fem første bøkene i 

Det Gamle Testamente?

	 2)	� Hvem skrev den siste boken i Det 
nye Testamente?

	 3)	� Har Salmenes bok flere kapitler enn 
profeten Jesaja (Esaias)?

	 4)	 Hvilken bok er bibelens lengste?

	 5)	� Hva het mannen som regnes som 
bibelens eldste?

	 6)	 Og hvor gammel ble han?

	 7)	 Hvem var han bestefar til?

	 8)	� Hva het mannen som ble kalt den 
første martyr?

	 9)	� Hun ble utnevnt til dronning under 
spesielle omstendigheter og reddet 
jødefolket fra utryddelse. Hennes 
fosterfar het Mordekai. Hva het 
hun?

	10)	� Hvilken kvinne regnes som kong 
Davis stammor?

	11)	� I Dommernes bok fortelles det om 
en kvinne som var dommer – en 
betydningsfull posisjon. Hva het 
hun?

	12)	� Hvor mange stammer var det i 
Israel?

	13)	� Var kong David yngst eller eldst 
blant sine brødre?

	14)	� Hva het mannen i bibelen som ble 
slukt av en stor fisk og etter tre 
dager spydd ut av fisken igjen?

	15)	� Hvordan lyder de syv første ordene i 
Bibelen? 

	16)	� Hva het mannen som Jesus vekket 
opp fra det døde?

	17)	� Hva het landområdet og plassen 
som Abraham og familien forlot for 
å reise til Kaanans land? 

	18)	� Var Josef den yngste av stamfaren 
Jacobs sønner?

	19)	� Hvilken av Jesu 12 apostler var det 
Jesus ville bygge sin kirke på?

	20)	� Hvilken fugl er bibelens mest 
omtalte?

� Dan Lyngmyr.

Svar: 1) Mosebøkene – totalt 5 • 2) Apostelen Johannes. (Trolig død rundt år 100 e.kr) • 3) Ja • 4)	
Salmenes bok • 5) Metusalem • 6) 969 År • 7) Noah • 8) Stefanus • 9) Ester • 10) Rut • 11) Debora • 
12) 12 • 13) Yngst • 14) Jona (Jonas) • 15) «I begynnelsen skapte Gud himmelen og jorden» • 16) 
Lasarus • 17) Ur i Kaldea • 18) Nei. (Benjamin var yngst) • 19) Peter • 20) Duen.
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Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 

SAME0316.indd   17 20.09.2016   10.37
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Vi er her.  
Alltid

22 40 00 40 
kirkens-sos.no

1)
Det Norske Bibelselskap kommer i 
mars 2024 med sin nyeste bibelover-
settelse. Den forrige som kom i 2011 
har fått en del (saklig) kritikk fra både 
teologer og oversettere. Utgaven som 
nå er på trappene har også skapt debatt 
på grunn av språklige endringer som 
ikke alle mener kan forsvares. Bibelsel-
skapet selv mener at 2024-varianten er 
deres beste utgave.

2)
Kjell Arild Pollestad, den tidligere 
katolske presten, har som første 
nordmann oversatt hele bibelen fra 
hebraisk og gresk til norsk.
Det har vanket mange godord og mye 
begeistring fra anmeldere for denne 
oversettelsen som kom i 2023. 

� Dan Lyngmyr

Nye bibeloversettelser.
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– Det komplette bilsenter –
Gamle Sørlandske 74, 3766 Sannidal. Tlf. 35 98 68 50 

post@linkjendal.no • www.linkjendal.no

Vi arbeider med;  
VENTILASJON, INNEKLIMA, VARME OG ENØK

Lars Dobbe: 906 58 905 • lars@vive.no

14

Telefon 35 98 40 00

TERRA SKADEFORSIKRING 
blir formidlet av 

Kragerø  Sparebank

Kragerø Sparebank
«Lokalbanken siden 1840»

D
Sa
18
 
18
0
15
22
H
08
A
30

D
16
2
25
28
14
15
17
25
2

Terje Pedersen 
Tlf: 901 36 115 • tppost@online.no

Vi arbeider med; VENTILASJON, INNEKLIMA, 
VARME OG ENØK, hovedsaklig innen næringsbygg.

Støtt våre annonsører,
de støtter ossTlf.: 35 99 74 00 

www.drangedalsbanken.no

Bakeri Kragerø: P. A. Heuchsgt. 25

Bakeri Kragerø  35 98 11 15
Volum E-18  35 99 22 21

SAME0109   14 10-03-09   05:33:33
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Tlf. 35 99 22 22 / Mob 90 17 36 75              

Telefon 35 98 40 00

www.kragerobanken.no

– i flo og fjære siden 1840

Tlf. 35 99 04 04 • Fax 35 99 83 44

www.drangedalsparebank.no

DØPTE:
03.07.16 Mille Tønnesland Andersen
03.07.16 Mia Victoria Moen Hasseleid
07.08.16 Victoria Omholt-Bigga
07.08.16 Olav Arnfinn Uggla Berg
21.08.16 Thomas Eliah Brekka Sangvik
04.09.16 Ingrid Stenger Thorsen

VIGDE:
25.06.16 Marie Rinde og Christian Hulløen
23.07.16 Marita Rørholt og Helge Listou
30.07.16  Bente Bertelsen og Børge Espolin 

Johnson
06.08.16  Linn Therese Skauge og Markus 

Matre Ramberg
13.08.16  Linn Charlotte Therkelsen og Svein 

Rønning
20.08.16  Linda Grøgaard og Torgeir Lognvik 

Vestergaard

Direktesalg 
GRAVSTEINER

Fem års fabrikkgaranti: For vilkår og betingelser, se www.hyundai.no. Veiledende pris levert Oslo inkl. leveringsomkostninger (kr 8 900,-). Frakt til forhandler utenfor 
Oslo, årsavgift, vinterhjul og metallic lakk kommer i tillegg.  Forbruk blandet kjøring i30: fra 0,42 l pr mil. CO2-utslipp: fra 109 g/km. NOx=36 mg/km.  
Motorene i nye i30 imøtekommer de strenge miljøkravene til Euro 6. Vi tar forbehold om trykkfeil og endringer. Avbildet modell kan avvike fra tilbudt modell. 

Garanti
Ubegrenset
kjørelengde

Den nye Hyundai i30

Overgår dine forventninger 

Med sportslig og elegant design, innovativ teknologi og materialer i høy kvalitet gir Hyundai i30 deg glede hvor enn du ferdes. Rikholdige utstyrspakker 
gjør det enkelt å skreddersy bilen etter dine ønsker. Tilgjengelig utstyr som navigasjon, bi-xenon, ryggekamera og varme i rattet fyller nye i30 med  
 kjøreglede og komfort. Ny motor- og automatgirteknologi gir en perfekt balanse mellom ytelse og lavt forbruk. Ny prisgunstig DCT 7-trinns automat gir 
effektive og sømløse girskift. Mer eleganse, mer komfort, mer kjøreglede - la nye Hyundai i30 overgå din forventing. Les mer på www.hyundai.no

Veiledende pris fra kr 244 950,-

Sannidal • Tlf. 35 99 07 34 • www.sannidalauto.no

“Ditt komplette servicesenter!”

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og 
tunge kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline 

oljeprodukter • Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no

www.sannidal-bilv.no • post@sannidal-bilv.no
Tlf. 35 98 65 00 

Sannidal Bilverksted og bensinstasjon

Tlf. 950 44 749 • post@lomu.no • www.lomu.no

SKAGERAK TREPLEIE
• Trepleie • Trefelling • Stubbefresing  

• Vedlikehold av grøntanlegg  
• Landskapspleie • Skogkultur 

www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935

SAME0316.indd   18 20.09.2016   10.37

Støtt våre annonsører, 
de støtter oss!
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Telefon 35 98 40 00

www.kragerobanken.no

– i flo og fjære siden 1840

Tlf. 35 99 04 04 • Fax 35 99 83 44

www.drangedalsparebank.no

DØPTE:
03.07.16 Mille Tønnesland Andersen
03.07.16 Mia Victoria Moen Hasseleid
07.08.16 Victoria Omholt-Bigga
07.08.16 Olav Arnfinn Uggla Berg
21.08.16 Thomas Eliah Brekka Sangvik
04.09.16 Ingrid Stenger Thorsen

VIGDE:
25.06.16 Marie Rinde og Christian Hulløen
23.07.16 Marita Rørholt og Helge Listou
30.07.16  Bente Bertelsen og Børge Espolin 

Johnson
06.08.16  Linn Therese Skauge og Markus 

Matre Ramberg
13.08.16  Linn Charlotte Therkelsen og Svein 

Rønning
20.08.16  Linda Grøgaard og Torgeir Lognvik 

Vestergaard

Direktesalg 
GRAVSTEINER

Fem års fabrikkgaranti: For vilkår og betingelser, se www.hyundai.no. Veiledende pris levert Oslo inkl. leveringsomkostninger (kr 8 900,-). Frakt til forhandler utenfor 
Oslo, årsavgift, vinterhjul og metallic lakk kommer i tillegg.  Forbruk blandet kjøring i30: fra 0,42 l pr mil. CO2-utslipp: fra 109 g/km. NOx=36 mg/km.  
Motorene i nye i30 imøtekommer de strenge miljøkravene til Euro 6. Vi tar forbehold om trykkfeil og endringer. Avbildet modell kan avvike fra tilbudt modell. 

Garanti
Ubegrenset
kjørelengde

Den nye Hyundai i30

Overgår dine forventninger 

Med sportslig og elegant design, innovativ teknologi og materialer i høy kvalitet gir Hyundai i30 deg glede hvor enn du ferdes. Rikholdige utstyrspakker 
gjør det enkelt å skreddersy bilen etter dine ønsker. Tilgjengelig utstyr som navigasjon, bi-xenon, ryggekamera og varme i rattet fyller nye i30 med  
 kjøreglede og komfort. Ny motor- og automatgirteknologi gir en perfekt balanse mellom ytelse og lavt forbruk. Ny prisgunstig DCT 7-trinns automat gir 
effektive og sømløse girskift. Mer eleganse, mer komfort, mer kjøreglede - la nye Hyundai i30 overgå din forventing. Les mer på www.hyundai.no

Veiledende pris fra kr 244 950,-

Sannidal • Tlf. 35 99 07 34 • www.sannidalauto.no

“Ditt komplette servicesenter!”

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og 
tunge kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline 

oljeprodukter • Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no

www.sannidal-bilv.no • post@sannidal-bilv.no
Tlf. 35 98 65 00 

Sannidal Bilverksted og bensinstasjon

Tlf. 950 44 749 • post@lomu.no • www.lomu.no

SKAGERAK TREPLEIE
• Trepleie • Trefelling • Stubbefresing  

• Vedlikehold av grøntanlegg  
• Landskapspleie • Skogkultur 

www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935
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Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 
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Tlf. 94 89 76 09
post@barlandbygg.no 

www.barlandbygg.no 
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SANNIDAL
M E N I G H E T S B L A D
Utgitt av Sannidal menighetsråd

Redaksjonskomite: 
Dan Lyngmyr, tlf. 980 36420 
dan@getmail.no 

Nils Jul Lindheim, tlf. 416 76366 
lindheim@online.no 

Anne Liv Baltzersen, tlf. 926 96543 
baltzersen59@gmail.com

Kari Skarvang, tlf. 416 33056 
kari.skarvang@hotmail.com  

Menighetskontor for Sannidal og  
Helle sokn
Kirkestua, Gamle Sørlandske 23,  
3766 Sannidal. Telefon: 907 33 156 
E-post: menighetskontor@kragerokirk-
ene.no 

Kontortid menighetssekretær: 
Mandag og torsdag fra kl. 08.00 - 15.30
Telefon: 907 33 156

Sannidal sokn 
Sokneprest: Sigrid Thordardottir.  
Tlf. 457 87 278 
E-post: sannidal@kragerokirkene.no

Organist: Robert Czyz. Tlf. 992 71 514

Kirketjener/kirkegårdsarbeider:  
Svein Jonny Blankenberg Larsen.  
Tlf. 473 03 127.

Klokker og menighetssekretær:  
Kari Skarvang. Tlf. 907 33 156  -  
416 33 056.

Menighetspedagog:  
Heidi Annett Wächter� Tlf. 913 88 466

Kontonummer  
Sannidal menighet: � 1506 90 66191

DØPTE:
21.01.24	 Olivia Tunali Heibø
21.01.24	 Selma Bakkerud Mastereid
				  
	

DØDE:
15.11.23	 Kåre Skarvang		�   f. 1928
27.11.23	 Helge Carlsten		�   f. 1939
30.12.23	 Oddmund Johan Lager	�  f. 1961
04.01.24	 Else Marie Berger		�   f. 1944
18.01.24	 Gunhild Edel Klausen	�  f. 1936
23.01.24	 Anne Kristine Høgstli	�  f. 1932
13.02.24	 Sigrunn Jørstad		�   f. 1922
22.02.24	 Gunhild Lund		�   f. 1933

Sannidal kirke og menighet på nett: 
www.sannidalkirke.no 

www.kragerokirkene.no
Følg oss også på Facebook. 

til menighetsbladet nr.

853460

Kontonummer til menighetsbladet: 

1506 90 66191



Velkommen til gudstjeneste!
Sannidal sokn

Grafisk produksjon: RLF • Miljømerket trykksak 241 749 Miljømerket trykksak 241 749 Erik Tanche Nilssen AS Miljømerket trykksak 241 749 – Erik Tanche Nilssen ASErik Tanche Nilssen AS

Søndag 19. mai: 
Pinsedagen	
Sannidal kirke kl.11.00		
Høytidsgudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir.
Offer: Det norske 
Misjonsselskap

Søndag 26. mai: 
Treenighetssøndag
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir
Offer: Gautefall Fjellkirke

JUNI
Søndag 2. juni: 2.søndag i 
treenighetstiden	
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. Dåp.
Offer: Menighetsarbeidet

Søndag 23. juni: 5.søndag i 
treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. 
Offer: Prosjekt 
Funksjonshemmede i Nepal

Søndag 30. juni: 
Aposteldagen
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste. 
Pål Wirkola
Offer: Kirkens SOS i 
Telemark

Med forbehold om endringer.

Søndag 21. april: 4.søndag i 
påsketiden	  
Sannidal kirke kl. 11.00
Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene
Sigrid Thordardottir. Heidi 
Annett Wächter.
Offer: Stiftelsen Skjærgårds

Søndag 28. april: 5.søndag i 
påsketiden	  
Sannidal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir. Dåp.
Offer: Menighetsarbeidet

MAI
Lørdag 4. mai: 
Sannidal kirke kl.10.00 og 
12.00	
Konfirmasjonsgudstjenester	
Sigrid Thordardottir.
Offer: Menighetsarbeidet

Fredag 17. mai: 
Grunnlovsdagen
Sannidal kirke ca.kl.11.00 	

Gudstjeneste.
Sigrid Thordardottir. 

Sannidal Soul Kids
Offer: Speiderne i 
Sannidal

MARS
Torsdag 28. mars: 
Skjærtorsdag
Sannidal kirke kl.18.00
Nattverdgudstjeneste
Sigrid Thordardottir.
Offer: Kirkens Bymisjon i 
Kragerø

Søndag 31.mars: Påskedag 
Sannidal kirke kl.11.00.	
Høytidsgudstjeneste
Sigrid Thordardottir. Dåp.
Offer: Prosjekt 
Funksjonshemmede i Nepal

APRIL
Mandag, 1. april: 2.påskedag
Kjølebrønd bedehus kl. 
11.00
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. 
Kjølebrønd blåsegruppe
Offer: Prosjekt 
Funksjonshemmede i Nepal


